PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.08.2012                                                                                                                                 № 1884
Об отмене постановления администрации города Мурманска                            от 29.12.2010 № 2304 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление путевок в оздоровительные учреждения для семейного отдыха детей-инвалидов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Мурманск, постановлением администрации города Мурманска от 30.05.2012 № 1159 «Об утверждении реестра услуг, предоставляемых по обращениям заявителей в муниципальном образовании город Мурманск» постановляю:

1.  Отменить постановление администрации города Мурманска                         от 29.12.2010 № 2304 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление путевок в оздоровительные учреждения для семейного отдыха детей-инвалидов».
2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Временно исполняющий
полномочия главы администрации

города Мурманска                                                                        А.Г.Лыженков